—１—

 东南大学吴健雄学院文件

吴健雄学院〔2020〕19 号

关于开展吴健雄学院 2020 届毕业生相关活动

的通知

学院各单位：

为深入推进拔尖创新优秀人才培养和学院文化建设等工作，

做好疫情期间毕业季的相关工作，营造美好、难忘、温馨的学院

毕业季氛围，通过相关活动提振吴院学子的精气神，从而开启新

的人生征程。经研究决定，将以简朴而隆重的形式举办东南大学

吴健雄学院毕业生相关活动。现将有关活动安排通知如下：

2020 届吴健雄学院毕业活动安排表

日  期 时  间 活动名称 活动内容

6月 14日至  “永远的东大吴院 学院分别组织四牌

 —２—

6月 16日 人”毕业照拍摄留念

活动

楼校区、九龙湖校区

的毕业生拍摄多种

风格的毕业照

6月 15日至

6月 18日

“让我们记住热泪盈

眶的吴院岁月”——

寄赠毕业礼物

给所有学院 2016 级

毕业生（非在校）寄

赠学院特色礼物

6月 16日

（星期二）

10:00—

11:30

“中国梦·东大情·吴

院心”2016级毕业生

座谈会（第一场）

学院领导与四牌楼

校区的 2016 级毕业

生座谈、合影和简餐

6月 17日

（星期三）

12:30—

14:00

“中国梦·东大情·吴

院心”2016级毕业生

座谈会（第二场）

学院领导与未能返

校的 2016 级毕业生

线上座谈

6月 19日

（星期五）

9:30—

11:00

东南大学吴健雄学院

2016级毕业典礼暨荣

誉证书颁发仪式

特邀嘉宾与学院领

导等为 2016 级毕业

生颁发证书、拨正流

苏

按照学校安

排时间

安排固

定时间

“毕业季余韵”毕业

生毕业照合影

如果届时学校安排

未返校的毕业生返

校，学院届时安排学

院领导与学生补拍

毕业照合影。

希望吴健雄学院 2020 届全体本科毕业生深刻认识和充分体

—３—

悟举办吴健雄学院 2020 届本科生毕业季相关活动的重要意义，

以最饱满的精神状态参加毕业季活动的相关环节，为自己四年的

吴院生活画上圆满的句号。同时，通过参加 2020 届本科生毕业

季相关活动，希望各位同学能够树立远大人生理想，点燃工作学

习热情，激发自己的内生动力，为推动实现早日跻身“1-10-100”

的东大梦和中华民族伟大复兴的“中国梦”而不懈奋斗！

    东南大学吴健雄学院

2020 年 6 月 15 日

       （主动公开）

抄送： 学生处

 东南大学吴健雄学院               2020 年 6 月 15 日印发